
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09.04.2025 г. Мичуринск № 917 

 

О внесении изменений в муниципальную программу «Снижение рисков и 

смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера, обеспечение пожарной безопасности, безопасности на водных 

объектах и развитие единой дежурно-диспетчерской службы Мичуринского 

муниципального округа», утвержденную постановлением администрации 

Мичуринского муниципального округа от  19.01.2024 № 39 

В соответствии с решением Совета депутатов Мичуринского 

муниципального округа Тамбовской области от 24.03.2025 № 346 «О 

внесении изменений в решение Совета народных депутатов Мичуринского 

муниципального округа Тамбовской области от 19 декабря 2024 года № 316 

«О бюджете Мичуринского муниципального округа тамбовской области на 

2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», в целях повышения 

эффективности организации работы в сфере предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций, обеспечения мер пожарной безопасности и 

безопасности на водных объектах, администрация муниципального округа 

постановляет: 

        1. Внести в муниципальную программу «Снижение рисков и смягчение 

последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, 

обеспечение пожарной безопасности, безопасности на водных объектах и 

развитие единой дежурно-диспетчерской службы Мичуринского 

муниципального округа», утвержденную постановлением администрации 

Мичуринского муниципального округа от 19.01.2024 № 39 (в редакции от 

28.12.2024 № 3599) (далее - Программа) следующие изменения: 

1.1. в паспорте Программы: 

1.1.1. позицию: «Объем и источники финансирования программы»: 

изложить в следующей редакции:  

Объем и 

источники 

финансирования 

программы  

Общий объем финансирования программы в 2024-2030 

гг. за счет всех источников финансирования составит 

59242,49799  тыс. рублей, в том числе: 

за счет средств бюджета Мичуринского муниципального 

округа Тамбовской области тыс. рублей; 

2024 год – 3591,74355 тысяч рублей; 

2025 год – 8778,43324 тысяч рублей; 

2026 год – 8176,06424 тысяч рублей; 

2027 год – 7956,06424 тысяч рублей; 

2028 год – 10130,06424 тысяч рублей; 



2029 год – 10480, 06424 тысяч рублей; 

2030 год – 10130, 06424 тысяч рублей 

 1.1.2. в разделе 6:  

 в третьем абзаце цифры «58146,12899» заменить цифрами 

«59242,49799»;  

1.2. приложение № 2 Программы изложить в редакции согласно 

приложению 1 к настоящему постановлению; 

1.3. приложение № 3 Программы изложить в редакции согласно 

приложению 2 к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ФС77-74008 от 

29.10.2018). 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа И.С. Муликова. 

 

 

 

Глава муниципального округа                                                     Г.Д. Хубулов 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО 
 

 

 



                                                                                                                                                 

 Приложение 1 

 к постановлению администрации 

муниципального округа 

 от 09.04.2025  № 917 
 

 

Приложение № 2 

к муниципальной программе 

 «Снижение рисков и смягчение последствий 

чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, обеспечение пожарной 

безопасности, безопасности на водных объектах и 

развитие единой дежурно-диспетчерской службы 

Мичуринского муниципального округа» 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

мероприятий муниципальной  программы «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности, безопасности на водных объектах и 

развитие единой дежурно-диспетчерской службы Мичуринского муниципального округа»  

№ 

п/п 

Наименование программы 

основного мероприятия 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители 

Ожидаемые непосредственные  

результаты 

Объемы финансирования,  

тыс., рублей, в т ч 

наименован

ие 

единиц

а 

измере

ния 

значение  (по 

годам 

реализации 

мероприятия) 

по годам, 

всего 

фед

ера

льн

ый 

бю

дже

т 

обла

стно

й 

бюд

жет 

местный 

бюджет 

вне

бю

дже

тн

ые 

сре

дст

ва 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Муниципальная программа 

«Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности, 

безопасности на водных объектах и развитие единой дежурно-диспетчерской службы Мичуринского муниципального округа» 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Основное мероприятие – развитие и содержание единой дежурно-

диспетчерской службы Мичуринского муниципального округа (ЕДДС) 

 

 

 

 

 

 

2024  1029,10405   1029,10405  

2025  5651,84324   5651,84324  

2026  5106,06424   5106,06424  

2027  4911,06424   4911,06424  

2028  5570,06424   5570,06424  

2029  5570,06424   5570,06424  

2030  5570,06424   5570,06424  

Итого  33408,26849   33408,26849  

1.1. Приобретение  оргтехники и 

программного оборудования, 

установка и ремонт систем 

оповещения, видеонаблюдения, 

проведение аттестации рабочих 

мест ЕДДС; работы по оснащению 

помещения ЕДДС в соответствии с 

ГОСТ (подготовка проектной 

документации, ремонт помещения, 

приобретение и установка 

оборудования) 

МКУ 

«Административно-

хозяйственный центр», 

МКУ «ЕДДС 

Мичуринского 

муниципального 

округа» 

  2024  3,101   3,101  

2025  20,0   20,0  

2026  300,0   300,0  

2027  120,0   120,0  

2028  764,0   764,0  

2029  764,0   764,0  

2030  764,0   764,0  

Итого  2735,101   2735,101  

1.2. Приобретение и установка 

средств связи (ремонт сотового 

телефона, 3 G модема); оплата 

абонентского обслуживания 

«прямых» линий связи» («01», «02», 

«03», «04») 

МКУ 

«Административно-

хозяйственный центр», 

МКУ «ЕДДС 

Мичуринского 

муниципального 

округа» 

  2024  36,0   36,0  

2025  0,0   0,0  

2026  100,0   100,0  

2027  100,0   100,0  

2028  80,0   80,0  

2029  80,0   80,0  

2030  80,0   80,0  

Итого  476,0   476,0  

1.3. Оперативно-техническая 

документация (стенды,  рабочая 

карта Мичуринского 

муниципального округа) 

 

МКУ 

«Административно-

хозяйственный центр», 

МКУ «ЕДДС 

Мичуринского 

муниципального 

округа» 

  2024  0,0   0,0  

2025  0,0   0,0  

2026  115,0   115,0  

2027  100,0   100,0  

2028  20,0   20,0  

2029  20,0   20,0  

2030  20,0   20,0  

Итого  275,0   275,0  

1.4. Приобретение мебели, бытовой 

техники (пылесос, холодильник, 

микроволновая печь, кондиционер, 

сейф, шкафы для одежды, 

МКУ 

«Административно-

хозяйственный центр», 

МКУ «ЕДДС 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024  0,0   0,0  

2025  5,0   5,0  

2026  5,0   5,0  

2027  5,0   5,0  



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

документов и личных вещей, 

кровать, телевизор). 

 

Мичуринского 

муниципального 

округа» 

 

 

 

 

 

 

 

2028  120,0   120,0  

2029  120,0   120,0  

2030  120,0   120,0  

Итого  375,0   375,0  

Ведомственная целевая 

программа 

«Обеспечение устойчивого 

функционирования и развития 

муниципального казенного 

учреждения «Единая дежурно-

диспетчерская служба 

Мичуринского муниципального 

округа» 

МКУ «ЕДДС 

Мичуринского 

муниципального 

округа» 

  2024  990,00305   990,00305  

2025  5626,84324   5626,84324  

2026  4586,06424   4586,06424  

2027  4586,06424   4586,06424  

2028  4586,06424   4586,06424  

2029  4586,06424   4586,06424  

2030  4586,06424   4586,06424  

Итого  29547,16749   29547,16749  

2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Основное мероприятие -  защита территории  и населения Мичуринского 

муниципального округа от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера; обеспечение постоянной готовности сил и средств гражданской 

обороны Мичуринского муниципального округа 

2024  723,899   723,899  

2025  685,0   685,0  

2026  650,0   650,0  

2027  625,0   625,0  

2028  900,0   900,0  

2029  1250,0   1250,0  

2030  900,0   900,0  

Итого  5733,899   5733,899  

2.1. Приобретение имущества для 

обеспечения деятельности комиссии 

по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной 

безопасности района и оперативной 

группы Мичуринского 

муниципального округа; оснащение 

пунктов временного размещения; 

создание и восполнение резерва 

материальных ресурсов для 

ликвидации чрезвычайных ситуаций 

и пр.) 

МКУ 

«Административно-

хозяйственный центр» 

  2024  252,899   252,899  

2025  85,0   85,0  

2026  50,0   50,0  

2027  25,0   25,0  

2028  270,0   270,0  

2029  270,0   270,0  

2030  270,0   270,0  

Итого  1222,899   1222,899  

2.2. Оснащение учебно-

консультационных пунктов 

гражданской обороны учебно-

методическими материалами и 

техническими средствами, в том 

МБУК «Центральная 

библиотека 

Мичуринского 

муниципального 

округа» 

  2024  0,0   0,0  

2025  0,0   0,0  

2026  0,0   0,0  

2027  0,0   0,0  

2028  30   30  



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

числе изготовление памяток, 

листовок, плакатов для населения 

по вопросам: гражданской обороны, 

чрезвычайных происшествий, 

пожарной безопасности, 

безопасности на водных объектах) 

2029  30   30  

2030  30   30  

Итого  90,0   90,0  

2.3. Проведение аттестационных 

испытаний, инструментальный 

контроль объекта информатизации – 

автоматизированного рабочего 

места отдела ГО, ЧС, ОБ, МП 

администрации муниципального 

округа 

Отдел ГО,ЧС,ОБ 

администрации 

Мичуринского 

муниципального округа 

  2024  197,0   197,0  

2025  0,0   0,0  

2026  0,0   0,0  

2027  0,0   0,0  

2028  0,0   0,0  

2029  350,0   350,0  

2030  0,0   0,0  

Итого  547,0   547,0  

2.4. Вывоз тел погибших в 

результате чрезвычайных 

происшествий, чрезвычайных 

ситуаций,  катастроф (природного и 

техногенного характера), 

происшествий (в том числе 

дорожно-транспортных), 

несчастных случаев и последующее 

их захоронение 

Управление по 

развитию территорий 

администрации 

Мичуринского 

муниципального округа 

  2024  24,0   24,0  

2025  100,0   100,0  

2026  100,0   100,0  

2027  100,0   100,0  

2028  100,0   100,0  

2029  100,0   100,0  

2030  100,0   100,0  

Итого  624,0   624,0  

2.5.Аварийно-спасательные и 

другие неотложные работы для 

ликвидации и предупреждения 

чрезвычайных ситуаций и 

катастроф природно-техногенного 

характера (услуги оказываемые 

аварийно-спасательным отрядом; 

привлечение тяжелой и специальной 

техники) 

Отдел ГО,ЧС,ОБ 

администрации 

Мичуринского 

муниципального округа 

  2024  250,0   250,0  

2025  500   500  

2026  500   500  

2027  500   500  

2028  500   500  

2029  500   500  

2030  500   500  

Итого  3250,0   3250,0  

3. 3. Основное мероприятие -  обеспечение мер пожарной безопасности 

территории Мичуринского муниципального округа 

 

 

 

 

2024  0,0   0,0  

2025  326,59   326,59  

2026  100,0   100,0  

2027  100,0   100,0  

2028  1460,0   1460,0  

2029  1460,0   1460,0  

2030  1460,0   1460,0  



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Итого   4906,59   4906,59  

3.1. Организация работы по 

созданию (реорганизации, 

прекращению деятельности), 

оснащению и организации 

деятельности (в том числе 

подготовка отчетной документации, 

приобретение расходных 

материалов на обслуживание 

автотранспорта организации и ее 

ремонт; приобретение средств 

пожаротушения и оснащение членов 

организации экипировкой): 

добровольных пожарных команд 

Мичуринского муниципального 

округа, муниципальной пожарной 

охраны 

Управление по 

развитию территорий 

администрации 

Мичуринского 

муниципального округа 

  2024  0,0   0,0  

2025  100   100  

2026  100   100  

2027  100   100  

2028  100   100  

2029  100   100  

2030  100   100  

Итого  600,0   600,0  

3.2. Оборудование населенных 

пунктов района, подверженных 

угрозе лесных и ландшафтных 

пожаров, системой 

видеонаблюдения 

 

Управление по 

развитию территорий 

администрации 

Мичуринского 

муниципального округа 

  2024  0,0   0,0  

2025  0,0   0,0  

2026  0,0   0,0  

2027  0,0   0,0  

2028  0,0   0,0  

2029  0,0   0,0  

2030  0,0   0,0  

Итого  0,0   0,0  

3.3. Обеспечение первичных мер 

пожарной безопасности в границах 

муниципального округа 

(приобретение и установка систем 

оповещения населения о пожарах, 

приобретение и ремонт средств 

пожаротушения, содержание путей 

подъезда к источникам 

противопожарного водоснабжения, 

создание минерализованных 

противопожарных полос)   

Управление по 

развитию территорий 

администрации 

Мичуринского 

муниципального округа 

  2024  0,0   0,0  

2025  0,0   0,0  

2026  0,0   0,0  

2027  0,0   0,0  

2028  300   300  

2029  300   300  

2030  300   300  

Итого  900,0   900,0  

3.4.Организация подвоза, в целях 

пожаротушения, воды в места 

тушения объектов защиты 

Управление по 

развитию территорий 

администрации 

  2024  0,0   0,0  

2025  0,0   0,0  

2026  0,0   0,0  



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

пожарными расчетами (оплата 

договоров на подвоз воды) 

Мичуринского 

муниципального округа 

2027  0,0   0,0  

2028  100   100  

2029  100   100  

2030  100   100  

Итого  300,0   300,0  

3.5. Оснащение территории 

населенных пунктов Мичуринского 

муниципального округа 

источниками наружного 

противопожарного водоснабжения: 

оборудование и поддержание в 

готовности по предназначению 

пожарных водоемов;  приобретение, 

установка (оборудование), замена, 

вышедших из строя, пожарных 

гидрантов;  оборудование 

водонапорных башен устройствами 

для обеспечения пожарного 

водоснабжения 

Управление по 

развитию территорий 

администрации 

Мичуринского 

муниципального округа 

  2024  0,0   0,0  

2025  226,59   226,59  

2026  0,0   0,0  

2027  0,0   0,0  

2028  500   500  

2029  500   500  

2030  500   500  

Итого  1726,59   1726,59  

3.6. Монтаж и ремонт пожарной 

сигнализации и системы 

оповещения при пожарах на 

объектах образования 

Мичуринского муниципального 

округа 

МБОУ «Заворонежская 

СОШ», МБОУ 

«Новоникольская 

СОШ», МБОУ 

«Кочетовская СОШ», 

МБОУ «Стаевская 

СОШ», МБДОУ 

Заворонежский детский 

сад, МБДОУ 

Новоникольский 

детский сад 

  2024  0,0   0,0  

2025  0,0   0,0  

2026  0,0   0,0  

2027  0,0   0,0  

2028  360,0   360,0  

2029  360,0   360,0  

2030  360,0   360,0  

Итого 

 

1080,0   1080,0  

3.7. Монтаж и ремонт пожарной 

сигнализации и системы 

оповещения при пожарах на 

объектах культуры Мичуринского 

муниципального округа 

МБУК «Центр 

культурного досуга 

Мичуринского 

муниципального 

округа» 

 

  2024  0,0   0,0  

2025  0,0   0,0  

2026  0,0   0,0  

2027  0,0   0,0  

2028  100,0   100,0  

2029  100,0   100,0  

2030  100,0   100,0  

Итого  300,0   300,0  

4. Основная задача – безопасность на водных объектах, организация 2024  1838,74050   1838,74050  



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 противопаводковых мероприятий, обеспечение работы лодочных переправ 2025  2115,0   2115,0  

2026  2320,0   2320,0  

2027  2320,0   2320,0  

2028  2200,0   2200,0  

2029  2200,0   2200,0  

2030  2200,0   2200,0  

Итого  15193,74050   15193,74050  

4.1.Организация работы 

муниципальных пляжей: 

подготовка к купальному сезону 

территории и инфраструктуры 

пляжа; оплата работы матросов-

спасателей; приобретение  (ремонт) 

средств передвижения и спасения на 

водах и оборудования пляжа 

Управление по 

развитию территорий 

администрации 

Мичуринского 

муниципального округа 

  2024  615,19956   615,19956  

2025  1170,0   1170,0  

2026  1170,0   1170,0  

2027  1170,0   1170,0  

2028  1600,0   1600,0  

2029  1600,0   1600,0  

2030  1600,0   1600,0  

Итого  8925,19956   8925,19956  

4.2.Обеспечение работы лодочных 

переправ: приобретение (ремонт) 

средств передвижения и спасения на 

водах; оплата работы лица 

осуществляющего лодочную 

переправу; оборудование причалов; 

изготовление стендов и указателей; 

оборудование  средств для 

прекращения движения по 

затопленным дорогам/мостам; 

привлечение специальной техники 

для расчистки и ремонта 

дорог/мостов от последствий 

паводка для восстановления их 

функционирования 

Управление по 

развитию территорий 

администрации 

Мичуринского 

муниципального округа 

  2024  136,355   136,355  

2025  200   200  

2026  200   200  

2027  200   200  

2028  200   200  

2029  200   200  

2030  200   200  

Итого  1336,355   1336,355  

4.3.  Организация 

противопаводковых мероприятий: 

расчистка канав и водоотводных 

труб; отвод и откачка паводковых 

вод; земляные работы по созданию 

отвода вод (в том числе экстренных) 

от объектов социальной сферы, 

экономики и жилья людей 

Управление по 

развитию территорий 

администрации 

Мичуринского 

муниципального округа 

 

 

 

 

2024  1087,18594   1087,18594  

2025  745,0   745,0  

2026  950,0   950,0  

2027  950,0   950,0  

2028  400,0   400,0  

2029  400,0   400,0  

2030  400,0   400,0  

Итого  4932,18594   4932,18594  

Итого по программе       2024  3591,74355   3591,74355  



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

2025  8778,43324   8778,43324  

2026  8176,06424   8176,06424  

2027  7956,06424   7956,06424  

2028  10130,06424   10130,06424  

2029  10480,06424   10480,06424  

2030  10130,06424   10130,06424  

Итого  59242,49799   59242,49799  

 



 Приложение 2 

 к постановлению администрации 

муниципального округа 

 от 09.04.2025  № 917 

 

    Приложение № 3 

к муниципальной программе 

 «Снижение рисков и смягчение последствий 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера, обеспечение пожарной безопасности, 

безопасности на водных объектах и развитие единой 

дежурно-диспетчерской службы Мичуринского  

муниципального округа» 

 

 

 

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 

реализации муниципальной Программы «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности, безопасности на водных объектах и развитие единой дежурно-

диспетчерской службы Мичуринского муниципального округа» за счет всех источников финансирования 

 

Статус 

Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы 

муниципальной 

программы, мероприятия 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители 

Объем финансирования, тыс. рублей, в т.ч. 

по годам, всего 

федераль

ный 

бюджет 

областной 

бюджет 

местный 

бюджет 

внебюдж

етные 

средства 

 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Муниципальная 

программа 

Мичуринского 

муниципального 

округа 

 

«Снижение рисков и 

смягчение последствий 

чрезвычайных ситуаций 

природного и 

техногенного характера, 

обеспечение 

всего 2024 3591,74355   3591,74355  

2025 8778,43324   8778,43324  

2026 8176,06424   8176,06424  

2027 7956,06424   7956,06424  

2028 10130,06424   10130,06424  

2029 10480,06424   10480,06424  



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

безопасности на водных 

объектах и развитие 

единой дежурно-

диспетчерской службы 

Мичуринского 

муниципального округа» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2030 10130,06424   10130,06424  

Всего: 59242,49799   59242,49799  

ответственный 

исполнитель –  

Отдел гражданской 

обороны, 

чрезвычайных 

ситуаций, 

общественной 

безопасности 

Мичуринского 

муниципального 

округа 

2024 471,0   471,0  

2025 500,0   500,0  

2026 500,0   500,0  

2027 500,0   500,0  

2028 600,0   600,0  

2029 950,0   950,0  

2030 600,0   600,0  

Всего: 4121,0   4121,0  

соисполнитель 1 –  

МБУК «Центр 

культурного досуга 

Мичуринского 

муниципального 

округа» 

2024 0,0   0,0  

2025 0,0   0,0  

2026 0,0   0,0  

2027 0,0   0,0  

2028 100,0   100,0  

2029 100,0   100,0  

2030 100,0   100,0  

Всего: 300,0   400,0  

соисполнитель 2 – 

МБУК «Центральная 

библиотека 

Мичуринского 

муниципального 

округа» 

2024 0,0   0,0  

2025 0,0   0,0  

2026 0,0   0,0  

2027 0,0   0,0  

2028 30,0   30,0  

2029 30,0   30,0  

2030 30,0   30,0  

Всего: 90,0   90,0  

соисполнитель 3 – 

Управление по 

развитию территорий 

администрации 

Мичуринского 

муниципального 

округа 

2024 1838,74050   1838,74050  

2025 2541,59   2541,59  

2026 2520,0   2520,0  

2027 2520,0   2520,0  

2028 3200,0   3200,0  

2029 3200,0   3200,0  

2030 3200,0   3200,0  

Всего: 19020,3305   19020,3305  

соисполнитель 4 – 2024 292,0   292,0  



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

МКУ 

«Административно-

хозяйственный 

центр» 

 

2025 110,0   110,0  

2026 570,0   570,0  

2027 350,0   350,0  

2028 1254,0   1254,0  

2029 1254,0   1254,0  

2030 1254,0   1254,0  

Всего: 5084,0   5084,0  

соисполнитель 5 – 

МБОУ 

«Заворонежская 

СОШ» 

2024 0,0   0,0  

2025 0,0   0,0  

2026 0,0   0,0  

2027 0,0   0,0  

2028 100,0   100,0  

2029 100,0   100,0  

2030 100,0   100,0  

Всего: 300,0   300,0  

соисполнитель 6 – 

МБОУ 

«Новоникольская 

СОШ» 

2024 0,0   0,0  

2025 0,0   0,0  

2026 0,0   0,0  

2027 0,0   0,0  

2028 100,0   100,0  

2029 100,0   100,0  

2030 100,0   100,0  

Всего: 300,0   300,0  

соисполнитель 7 – 

МБОУ «Кочетовская 

СОШ» 

2024 0,0   0,0  

2025 0,0   0,0  

2026 0,0   0,0  

2027 0,0   0,0  

2028 100,0   100,0  

2029 100,0   100,0  

2030 100,0   100,0  

Всего: 300,0   300,0  

соисполнитель 8 – 

МБОУ «Стаевская 

СОШ» 

2024 0,0   0,0  

2025 0,0   0,0  

2026 0,0   0,0  

2027 0,0   0,0  

2028 60,0   60,0  

2029 60,0   60,0  



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

2030 60,0   60,0  

Всего: 180,0   180,0  

соисполнитель 9 – 

МБДОУ 

Заворонежский 

детский сад 

2024 0,0   0,0  

2025 0,0   0,0  

2026 0,0   0,0  

2027 0,0   0,0  

2028 0,0   0,0  

2029 0,0   0,0  

2030 0,0   0,0  

Всего: 0,0   0,0  

соисполнитель 10 – 

МБДОУ 

Новоникольский 

детский сад 

2024 0,0   0,0  

2025 0,0   0,0  

2026 0,0   0,0  

2027 0,0   0,0  

2028 0,0   0,0  

2029 0,0   0,0  

2030 0,0   0,0  

Всего: 0,0   0,0  

соисполнитель 11 – 

МКУ «ЕДДС 

Мичуринского 

муниципального 

округа» 

2024 990,00305   4586,06424  

2025 5626,84324   5626,84324  

2026 4586,06424   4586,06424  

2027 4586,06424   4586,06424  

2028 4586,06424   4586,06424  

2029 4586,06424   4586,06424  

2030 4586,06424   4586,06424  

Всего: 29547,16749   29547,16749  

 
 

 


